ristrutturazione attualmente con un cantiere attivo. Non risulta occupato da terzi.  

Il valore di vendita, come previsto dall’ordinanza del GE dell’11.3.2025, è il prezzo base indicato dal 

CTU, con applicazione dei successivi ribassi, all’esito delle precedenti vendite. 

Prezzo base: € 32.062,50 (Euro trentaduemilasessantadue/50), oltre iva se dovuta. 

Offerta minima: € 24.046,87 (Euro ventiquattromilaquarantasei/87), oltre iva se dovuta. 

Cauzione: pari al 20% del prezzo offerto. 

Anticipo spese: pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00.  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento, in caso di gara

[...]

ristrutturazione attualmente con un cantiere attivo. Non risulta occupato da terzi.  

Il valore di vendita, come previsto dall’ordinanza del GE dell’11.3.2025, è il prezzo base indicato dal 

CTU, con applicazione dei successivi ribassi, all’esito delle precedenti vendite. 

Prezzo base: € 61.875,00 (Euro sessantunomilaottocentosettantacinque/00), oltre iva 

se dovuta. 

Offerta minima: € 46.406,25 (Euro quarantaseimilaquattrocentosei/25), oltre iva se 

dovuta. 

Cauzione: pari al 20% del prezzo offerto. 

Anticipo spese: pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00.  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento, in caso di gara